



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 897 134  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: KOED NUF  
Forretningsadresse: Strømsveien 323B  
1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Ove Lilleeng  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.04.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Bruttofortjeneste		18 271 000	14 558 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 271 000</b>	<b>14 558 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	13 794 000	11 801 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		852 000	698 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 646 000</b>	<b>12 499 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 625 000</b>	<b>2 059 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		620 000	855 000
Annen finansinntekt		51 000	47 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>671 000</b>	<b>902 000</b>
Annen finanskostnad		470 000	381 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>470 000</b>	<b>381 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>201 000</b>	<b>521 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 826 000</b>	<b>2 580 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	723 000	407 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 103 000</b>	<b>2 173 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 103 000</b>	<b>2 173 000</b>



## Balanse

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4,5	808 000	214 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>808 000</b>	<b>214 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	5 078 000	5 060 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,8	1 371 000	1 589 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 449 000</b>	<b>6 649 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	2 908 000	3 023 000
Andre fordringer	10,11	174 000	288 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 082 000</b>	<b>3 311 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 339 000</b>	<b>10 174 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		23 425 000	18 840 000
<b>Sum varer</b>		<b>23 425 000</b>	<b>18 840 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 953 000	2 823 000
Andre fordringer		338 000	196 000
Konsernfordringer		1 455 000	1 160 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 746 000</b>	<b>4 179 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		285 000	178 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>285 000</b>	<b>178 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 456 000</b>	<b>23 197 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 795 000</b>	<b>33 371 000</b>



## Balanse

Beløp i: DKK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		630 000	167 000
Avsatt utbytte		0	1 000 000
Annen egenkapital		22 246 000	19 606 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 876 000</b>	<b>20 773 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 376 000</b>	<b>21 273 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		682 000	576 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>682 000</b>	<b>576 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	313 000	608 000
Gjeld til realkredittinstitutt	12	1 804 000	1 930 000
Annen gjeld	14	493 000	469 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 610 000</b>	<b>3 007 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 292 000</b>	<b>3 583 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 699 000	3 133 000
Leverandørgjeld		3 182 000	2 414 000
Kortsiktig konserngjeld		333 000	409 000
Annen kortsiktig gjeld		2 912 000	2 559 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 126 000</b>	<b>8 515 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 418 000</b>	<b>12 098 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: DKK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 794 000</b>	<b>33 371 000</b>



# KOED A/S

Nyhåbsvej 16-18, 8560 Kolind

CVR-nr. 27 97 16 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMCS-1CJKH-KZ1PV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

---

Jonny Skrivarhaug  
Dirigent



### Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	16

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KOED A/S Nyhåbsvej 16-18 8560 Kolind  CVR-nr.: 27 97 16 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonny Skriverhaug, Formand Henrik Høstrup Sørensen Anders Hedin
<b>Direktion</b>	Johnny Vinther Christensen, Direktør Henrik Høstrup Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	Sparta ApS, Syddjurs Koed Aarhus Nord A/S, Aarhus Koed Viborg A/S, Viborg Koed Vejle A/S, Vejle Brdr. Schøbers Autoimport ApS, Nordborg

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af autodele og autoophug.

### Udvikling i året

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.271 t.kr. mod 14.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.103 t.kr. mod 2.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ændring af regnskabspraksis

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af kostprisen på varebeholdningerne. Forholdet er omtalt i anvendt regnskabspraksis.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV



## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.271.416</b>	<b>14.557.880</b>
1 Personaleomkostninger	-13.794.356	-11.801.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-852.147	-698.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.624.913</b>	<b>2.058.504</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	620.000	855.000
Andre finansielle indtægter	51.066	47.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-469.787	-381.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.826.192</b>	<b>2.579.586</b>
3 Skat af årets resultat	-723.216	-407.130
<b>Årets resultat</b>	<b>3.102.976</b>	<b>2.172.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.102.976	1.172.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.102.976</b>	<b>2.172.456</b>

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note	2024 kr.	2023 kr.	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	808.126	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse	0	214.287
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	808.126	214.287
6	Grunde og bygninger	5.077.608	5.060.119
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	912.500	1.177.391
8	Indretning af lejede lokaler	458.395	411.709
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.448.503	6.649.219
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.908.436	3.022.925
10	Andre tilgodehavender	112.975	226.898
11	Deposita	61.333	61.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.082.744	3.311.156
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.339.373</b>	<b>10.174.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	23.425.402	18.839.884
	Varebeholdninger i alt	23.425.402	18.839.884
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.953.070	2.822.583
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.454.375	1.160.340
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.004
	Andre tilgodehavender	216.639	0
	Periodeafgrænsningsposter	121.183	163.452
	Tilgodehavender i alt	4.745.267	4.178.379
	Likvide beholdninger	284.883	177.772
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>28.455.552</b>	<b>23.196.035</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.794.925</b>	<b>33.370.697</b>

Penneo dokumentnøgle: Q2SSZ-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV



### Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	630.346	167.144
Overført resultat	22.245.490	19.605.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.375.836</b>	<b>21.272.860</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	682.012	575.830
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>682.012</b>	<b>575.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
12 Gæld til realkreditinstitutter	1.804.328	1.930.089
13 Gæld til pengeinstitutter	313.488	607.792
14 Anden gæld	493.144	468.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.610.960	3.006.512
Gæld til realkreditinstitutter	125.089	110.404
Gæld til pengeinstitutter	5.699.432	3.133.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.181.716	2.413.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.931	409.029
Selskabsskat	237.033	0
Anden gæld	2.549.916	2.449.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.126.117	8.515.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.737.077</b>	<b>11.522.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.794.925</b>	<b>33.370.697</b>

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Eventualposter



## Egenkapitaloppførelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	18.600.404	0	19.100.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.172.456	1.000.000	2.172.456
Årets utviklingsomkostninger	0	167.144	-167.144	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	167.144	19.605.716	1.000.000	21.272.860
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.102.976	0	3.102.976
Årets utviklingsomkostninger	0	463.202	-463.202	0	0
	<b>500.000</b>	<b>630.346</b>	<b>22.245.490</b>	<b>0</b>	<b>23.375.836</b>

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMCS-1CJKH-KZ1PV



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.640.485	10.770.500
Pensioner	818.488	770.820
Andre omkostninger til social sikring	192.480	160.409
Personaleomkostninger i øvrigt	142.903	99.543
	<b>13.794.356</b>	<b>11.801.272</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	23
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.724
Andre finansielle omkostninger	469.787	368.662
	<b>469.787</b>	<b>381.386</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	617.034	327.996
Årets regulering af udskudt skat	106.182	79.134
	<b>723.216</b>	<b>407.130</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Overførsler	942.288	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>942.288</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-134.162	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-134.162</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>808.126</b>	<b>0</b>

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris	214.287	0
Tilgang i årets løb	728.001	214.287
Overførsler	-942.288	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>214.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>214.287</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris	7.494.014	6.967.634
Tilgang i årets løb	208.730	526.380
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>7.702.744</b>	<b>7.494.014</b>
Af- og nedskrivninger	-2.433.895	-2.257.334
Årets afskrivninger	-191.241	-176.561
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-2.625.136</b>	<b>-2.433.895</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.077.608</b>	<b>5.060.119</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris	4.693.004	7.306.936
Tilgang i årets løb	249.987	532.578
Afgang i årets løb	0	-3.146.510
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.942.991</b>	<b>4.693.004</b>
Af- og nedskrivninger	-3.515.614	-6.140.336
Årets afskrivninger	-514.877	-521.788
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	3.146.511
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-4.030.491</b>	<b>-3.515.613</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>912.500</b>	<b>1.177.391</b>

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMCS-1CJKH-KZ1PV



## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>8. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris	411.709	0	
Tilgang i årets løb	58.573	411.709	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>470.282</b>	<b>411.709</b>	
Årets afskrivninger	-11.887	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-11.887</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>458.395</b>	<b>411.709</b>	
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris	3.022.925	2.976.665	
Tilgang i årets løb	21.511	46.260	
Afgang i årets løb	-136.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.908.436</b>	<b>3.022.925</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.908.436</b>	<b>3.022.925</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Sparta ApS, Syddjurs	90 %	790.516	509.519
Koed Aarhus Nord A/S, Aarhus	85 %	-242.209	-385.618
Koed Viborg A/S, Viborg	66 %	-1.038.349	-1.373.716
Koed Vejle A/S, Vejle	70 %	242.200	259.840
Brdr. Schøbers Autoimport ApS, Nordborg	70 %	2.957.342	1.126.263
		<b>2.709.500</b>	<b>136.288</b>

Penneo dokumentnøgle: Q2SSZ-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV



### Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>10. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris	226.898	495.629
Tilgang i årets løb	0	6.609
Afgang i årets løb	-113.923	-275.340
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>112.975</b>	<b>226.898</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>112.975</b>	<b>226.898</b>
<b>11. Deposita</b>		
Kostpris	61.333	74.360
Afgang i årets løb	0	-13.027
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>61.333</b>	<b>61.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>61.333</b>	<b>61.333</b>
<b>12. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.929.417	2.040.493
	1.929.417	2.040.493
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.089	-110.404
	<b>1.804.328</b>	<b>1.930.089</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.268.235	1.440.181
<b>13. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter	368.504	648.857
Øvrig kortfristet gæld til pengeinstitutter	5.644.416	3.092.056
	6.012.920	3.740.913
Heraf forfalder inden for 1 år	-5.699.432	-3.133.121
	<b>313.488</b>	<b>607.792</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Penneo dokumentnøgle: QJSSZ-9ZPEB-9MNSW-KMCS-1CJKH-KZ1PV



## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>14. Anden gæld</b>		
Anden gæld	493.144	468.631
Øvrig kortfristet gæld	2.549.916	2.449.030
	<u>3.043.060</u>	<u>2.917.661</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.549.916</u>	<u>-2.449.030</u>
	<b>493.144</b>	<b>468.631</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>493.144</u>	<u>468.631</u>

## 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Ejerpantebreve på i alt 2.898 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af 5.078 t.kr.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt 3.875 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger til en samlet værdi af 5.078 t.kr.

Virksomhedspant på i alt 7.000 t.kr., der giver pant i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser til en samlet regnskabsmæssig værdi af 27.291 t.kr.

## 16. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser indenfor 1 år udgør 303 t.kr., perioden mellem 1 til 5 år udgør 199 t.kr.

Lejeforpligtelser udgør en uopsigelsesperiode mellem 3 - 18 måneder af 418 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Koed Vejle A/S, Koed Aarhus Nord A/S og Sparta ApS' mellemværende med kreditinstitutter.

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for Koed Vejle A/S og Koed Viborg A/S' leje- og leasingforpligtelser. Leje- og leasingforpligtelser udgør i alt. 5.777 t.kr. pr. 31. december 2024.



## Noter

---

### 16. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Koed A/S har afgivet støtteerklæringer til datterselskaberne Koed Viborg A/S og Koed Aarhus Nord A/S, hvor Koed A/S vil støtte selskaberne, således at Koed Viborg A/S og Koed Aarhus Nord A/S kan betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Penneo dokumentnøgle: Q2SS2-9ZPEB-9MNSW-KMICS-1CJKH-KZ1PV


